
 

 
 

 

S t r o n a  | 1 z 1 

Zawoja, 23.03.2020 r. 
 

Pytania i odpowiedzi 
                                                                               Do wykonawców  

biorących udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: Zapytanie ofertowe z dnia 17.03.2020 r. na realizację zamówienia: ”Zakup wraz z 

                dostawą doniczek foliowych”.  

W dniu 20.03.2020 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dotyczące w/w 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na które Zamawiający udzielił 

odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

Proszę o podanie parametrów doniczek foliowych, wymiar, grubość itp. 

 

Odpowiedź 1: 

Doniczki foliowe powinny mieć pojemność 0,6 litra, wysokość doniczki produkcyjnej przed 

napełnieniem torfem wynosi przynajmniej 14 cm, średnica po napełnieniu torfem wynosi ok. 

10 cm. Doniczki produkcyjne powinny być wykonane z folii polietylenowej miękkiej w kolorze 

czarnym, muszą być wytrzymałe oraz nadawać się do szkółkowania jodły.  

 

 

 

 

Zamawiający informuje, że nie ulega termin składania ofert. 

Termin składania ofert: do dnia 25.03.2020 r. do godz. 8:00. 

Zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 

 

                                                                                                    

 
 


